
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  06.07.2020 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 67 
състав, в публично заседание на 06.07.2020 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Жанета Малинова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Детелина Начева, като разгледа дело номер 

1333 по описа за 2020 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 

предвид следното: 
 След изпълнение на разпоредбите на чл.142, ал.1 ГПК вр. с чл.144 АПК, на 

именното повикване в  13.30  часа се явиха: 

 

ИЩЕЦЪТ Й. И. М. –  редовно призована, не се явява, вместо нея адв.П., с 

пълномощно по делото. 

ОТВЕТНИКЪТ ПАТЕНТНО ВЕДОМСТВО на РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ – редовно 

призован, представлява се от юрк.Н., с пълномощно по делото. 

СГП редовно призована, не изпраща представител. 

 

СТРАНИТЕ/поотделно/: Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ счита, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото и   

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

 

ДОКЛАДВА молба на ответника, постъпила в Административен съд София-град на 

22.06.2020г. с приложени служебна бележка, в оригинал и с копие за ищцата, както и 

заверено копие на Решение № 17670/23.12.2019г. на ВАС. 

ДОКЛАДВА изисканото от съда с определение от предходно съдебно заседание и 

постъпило за послужване адм.дело № 1158/2018г. по описа на Административен съд 

София-град, Първо отделение, 5 състав.  

 

Адв.П. - Да се приемат представените от ответника писмени доказателства. Да се 



приложи по настоящото дело, постъпилото  адм.дело № 1158/2018г. по описа на 

Административен съд София-град, Първо отделение, 5 състав.  

Юрк.Н. – Не възразявам по приемането на постъпилото за послужване 

административно дело. 

 

СЪДЪТ счита, че следва да бъдат приети представените от ответника писмени 

доказателства, както и постъпилото адм.дело № 1158/2018г. по описа на 

Административен съд София-град, Първо отделение, 5 състав.  

 

Водим от горното, СЪДЪТ 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИЕМА и ПРИЛАГА писмени доказателства, постъпили от ответника с молба от 

22.06.2020г., докладвани в днешното съдебно заседание. 

ПРИЕМА и ПРИЛАГА адм.дело № 1158/2018г. по описа на Административен съд 

София-град, Първо отделение, 5 състав.  

 

СТРАНИТЕ/поотделно/: Нямаме други доказателствени искания. 

 

СЪДЪТ, с оглед събраните по делото доказателства и изявленията на процесуалните 

представители на страните за липса на доказателствени искания, счете делото за 

изяснено от фактическа страна и 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

ОБЯВЯВА СЪДЕБНОТО ДИРЕНЕ ЗА ПРИКЛЮЧЕНО. 

ДАВА ХОД НА УСТНИТЕ СЪСТЕЗАНИЯ. 

Адв.П. - От името на доверителката ми, моля да уважите предявената искова 

претенция като допустима. В хода на настоящото производство се установи наличие 

на релевантните факти, а именно неправомерно уволнение, констатирано и отменено с 

влязло в сила решение. На следващо място оставането на доверителката ми без 

работа. На трето място причинна връзка между настъпилата за нея вреда и 

незаконното й уволнение. В хода на настоящото производство се установи размера на 

основната й заплата. Представям и моля да приемете Списък на разноските, които 

моля да присъдите на доверителката ми. 

Юрк.Н. - Моля да оставите без уважение подадената искова молба като неоснователна 

и недоказана. Моля да ми се присъди юрисконсултско възнаграждение. Правя 

възражение за прекомерност на претендирания адвокатски хонорар. 

Реплика-адв.П. - Моля да приемете, че размерът на адвокатското възнаграждение е 

определен на база отменената преди месец Наредба за минималните адвокатски 

възнаграждения. 

 

СЪДЪТ ПРИЛАГА към делото Списък на разноските, представен от адв. П.. 

 

СЪДЪТ ОБЯВИ УСТНИТЕ СЪСТЕЗАНИЯ ЗА ПРИКЛЮЧИЛИ И ОБЯВИ НА 

СТРАНИТЕ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК. 

 



Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 13.41ч.   

 

       СЪДИЯ: 

            

       СЕКРЕТАР: 
  
 
 


